

4^e NOTA VAN INLICHTINGEN

17 oktober 2019

Aanbesteding Reclame exploitatie Abri's en Vrijstaande Reclamevitruines gemeente Gouda

Algemeen: Deze Nota van Inlichtingen maakt een integraal onderdeel uit van de aanbesteding en wordt als aanhangsel toegevoegd aan de te sluiten overeenkomst.

Gelijktijdig met deze Nota van Inlichtingen worden nieuwe locatielijsten (bijlagen 13.1 en 13.2) gepubliceerd. De kaart met het totale beeld (bijlage 13.3) wordt op dit moment niet aangepast en dient ter ondersteuning van de locatielijsten. De locatielijsten zijn leidend. Wij wijzen erop dat het een momentopname betreft en dat tijdens de start van de overeenkomst kleine wijzigingen kunnen optreden.

Een gewijzigd inschrijfformulier wordt eveneens gelijktijdig met deze Nota van Inlichtingen gepubliceerd.

Nr	Onderdeel	Blz.	Par./art.	Vraag	Antwoord
1	Nvl 2	1	Vraag 4	Het toilet valt nu buiten de aanbesteding maar op het invulformulier financiële afdracht is het apart opgenomen. Kunt u dit object compleet uit de aanbesteding laten aangezien het niet duidelijk tot deze aanbesteding hoort en het onduidelijk is of en wat voor reclamecaïssons er gemonteerd worden?	De gemeente zal een leverancier selecteren die een zelfreinigend toilet zal plaatsen en onderhouden. De Opdrachtnemer wordt in staat gesteld om maximaal 2 reclamevitruines op het toilet te monteren. Dit kunnen naar keuze van Opdrachtnemer analoge, roterende of digitale reclamevitruines zijn.
2	Locatielijst vrijstaande reclamevitruines			Tot nu toe werd gesproken over 11 vrijstaande reclamevitruines met plattegrond. Op het invulformulier financiële afdracht en de locatielijst wordt nu gesproken over minimaal 14 plattegronden. Dienen de aangegeven locaties verplicht ingevuld te worden met een plattegrond? Mag van deze locaties afgeweken worden?	Op de locaties aangegeven met een 'i' op de locatielijst (14x) dient Opdrachtnemer op een zijde (keuze Opdrachtnemer) een plattegrond te plaatsen. Deze locaties liggen vast.
3	Invulformulier financiële afdracht			Bijlage 3 Invulformulier financiële afdracht-27092019.xlsx is komen te vervallen, maar geen aangepast formulier is toegevoegd?	Op 15 oktober is een aangepast Invulformulier op TenderNed aan de documenten toegevoegd.

Nr	Onderdeel	Blz.	Par./art.	Vraag	Antwoord
4	Locatielijst vrijstaande reclamevitruines			In de nieuwe locatielijst zijn 14 locaties opgenomen die voorzien dienen te worden met een stadsplattegrond. In het overzicht bijlage 13.3 toekomstig overzicht, zijn er maar 13 locaties opgenomen.	Het gaat om 14 locaties. In het overzicht van bijlage 13.3 is per abuis 1 locatie niet opgenomen. De lijst van bijlage 13.2 is leidend.
	Nvl 2 vraag 19	5		De verplichting tot het digitaal uitvoeren van de stadsplattegronden vervalt. Kunnen wij ervan uitgaan dat de opdrachtgever verantwoordelijk is voor het aanleveren van het bestand van de analoge en digitale stadsplattegrond?	Dat bevestigen wij.
	Nvl 2 vraag 40	9		U refereert naar antwoord vraag 32, echter betreft de vraag de 11 stadsplattegrond locaties en niet de welkomstborden. Graag uw toelichting. Op 11 locaties dienen stadsplattegronden te worden geplaatst, in de bijlage 13.2 zijn er 14 locaties opgenomen. Wat is het juiste aantal?	Op de meest recente locatielijst (bijlage 13.2) zijn 14 locaties aangegeven waar een zijde voorzien moet worden van een plattegrond. Het correcte aantal is dus 14.
	Locatielijsten			In bijlage 13.1 zijn afwijkende R-net locaties opgenomen. Voorheen 3 R-net abri's met haltenaam Centrum en 2 R-net abri's met haltenaam Slotwijkersluis. Aangepast in 2 R-net abri's met haltenaam Centrum, 1 R-net abri met haltenaam station en 2 R-net abri's met haltenaam Slotwijkersluis. Graag uw toelichting, tijdens onderzoek op locatie is gebleken dat de eerste versie akkoord is.	De nieuwe gepubliceerde locatielijsten (bijlagen 13.1 en 13.2) zijn leidend. De locatieoverzichten zijn om inzicht te krijgen waar de Abri's en Vrijstaande Reclamevitruines staan. Omschrijving van 4 abri's op station staat omschreven in PVE.
	Locatielijsten			In bijlage 13.1 locatie 70 (halte: Slotwijkersluis – straat: Provincialeweg West) betreft een abri van Clear Channel. Graag uw toelichting hoe met deze locatie om te gaan? Gaat de abri verwijderd worden door de betreffende exploitant en zal deze vervangen worden door nieuwe exploitant?	De nieuwe gepubliceerde locatielijsten (bijlagen 13.1 en 13.2) zijn leidend. De locatieoverzichten zijn om inzicht te krijgen waar de Abri's en Vrijstaande Reclamevitruines staan.
	Locatielijsten			In bijlage 13.2 is locatie 49 (Agnietenstraat) opgenomen als nieuwe locatie. Naar ons inziens is dat geen nieuwe locatie en staat deze locatie niet juist aangegeven in bijlage 13.3 toekomstige situatie.	De nieuwe gepubliceerde locatielijsten (bijlagen 13.1 en 13.2) zijn leidend. De locatieoverzichten zijn om inzicht te krijgen waar de Abri's en Vrijstaande Reclamevitruines staan (c.q. mogelijk worden).

Nr	Onderdeel	Blz.	Par./art.	Vraag	Antwoord
	Locatielijsten			In de locatielijst zijn 12 locaties aangegeven als ondiepeabri's. Op enkele van deze locaties staan in de huidige situatie standaardabri's. Op basis waarvan zijn de 12 locaties beoordeeld? Is het mogelijk, als de ruimte het toe laat, om op deze locaties ook eenabri te plaatsen met een reclamevitrine in de zijwand? Graag uw toelichting.	Als de ruimte het toelaat is dit mogelijk. Vooraf dient hier toestemming aan Opdrachtgever te worden gevraagd.
	NvI 3			Kunt u bevestigen dat de Gemeente verantwoordelijk is voor het aanleveren van de niet-commerciële digitale uitingen. Wij verzoeken u aan dit artikel de zinsnede toe te voegen: "verhuurder dient vooraf de uitingen aan te geven en goedkeuring van de Huurder te hebben, op gronde van de "gewenste" kwaliteit van de uitingen te waarborgen". Na goedkeuring van de Huurder kan de uiting worden geplaatst.	Wij bevestigen dat de gemeente verantwoordelijk is voor het aanleveren van de niet-commerciële digitale uitingen. Dit is niet akkoord.